Correspondiente a:

CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
FINANZAS DAF
Area MUNICIPALIDAD

DECRETO DE PAGO N° 840
Paguese por Tesoreria INGENIERIA Y CONSTRUCCION RICARDO RODRIG

lasumade 113.148 CIENTO TRECE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESQOS****¥kxkkkkikipbixkickinkionts

20 de abril de 2015

OCC 210, ADQ.3 CACARTRIDGE NEGRO PG-210 Y 2 TONER HP 85A PROG.FORTALECTO OMIL, D.A. 286 DE FECHA
30/01/2015, SEGUN GUIA DE RECEPCION FIRMADA POR DIRECTOR DE DIDECO SR. ANDRES PARRA SANDOVAL.

Rut Nombre Descripcion Nimero Fecha Monto
89912300-K | INGENIERIA Y CONSTRUCCION RICARDO OCC 210, ADQ.3 CACARTRIDGE 00000273 | 14/04/2015 113.148
TOTAL 113.148
Comprobante de Egreso N° , con fecha V°B° Contabilidad
Cheque(s) N°

IMPUTACION CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable

Descripcion Cuenta Contable

Monto al Debe

Monto al Haber

1110201001
1140501063

CHGTE 53409000025
PROGRAMA FORTALECIMIENTO OMIL

0
113.148

113.148
0

TOTALES REGISTRADOS:
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